SỞ Y TẾ KON TUM
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN-

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:         /TM-YDCT-PHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng       năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, sửa chữa, kinh doanh thiết bị y tế trên toàn quốc.

 Bệnh viện Y dược cổ truyền – phục hồi chức năng Kon Tum có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Sửa chữa trang thiết bị y tế, với nội dung cụ thể như sau:

 Đề nghị công ty cung cấp báo giá  sửa chữa cho các mặt hàng như sau:

STT
Danh mục cần

sửa chữa
Mô tả

Số

lượng
ĐVT

Địa điểm

thực

hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

01

Sửa chữa máy

chụp Xquang

cao tần

Model: DM

5125

- Hãng sản xuất:

Appratus

- Xuất xứ: Hàn

Quốc

Khắc phục hoàn toàn các

lỗi liên quan như sau :

- Thay cầu chì nguồn

chính.

- Hỏng bo mạch lọc

nhiễu nguồn

- Hỏng bo điều khiển

phanh điện từ và bộ

chuẩn trực.

- Bảo trì, bảo dưỡng thiết

bị.

01 Máy

Bệnh

viện y

dược cổ

truyền -

Phục hồi

chức

năng.

/    /2023

02

Sửa chữa máy

điện xung 2

kênh

Model: BTL-

4000

Khắc phục hoàn toàn các

lỗi liên quan như sau :

- Hỏng bo mạch chính

- Thay pin dự phòng bên

01 Máy

Bệnh

viện y

dược cổ

truyền -

Phục hồi

/    /2023

STT
Danh mục cần

sửa chữa
Mô tả

Số

lượng
ĐVT

Địa điểm

thực

hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

- Hãng sản xuất:

BTL

- Xuất xứ: Anh

trong.

- Bảo trì, bảo dưỡng thiết

bị.

chức

năng.

Bảng báo giá ghi rõ đơn giá (VAT), thành tiền; 01 bảng báo giá gốc ký, đóng

dấu, hiệu lực của bảng báo giá, dự kiến ngày hoàn thành.

 Bảng báo giá gửi về khoa Dược  –  Vật tư thiết bị y tế, Bệnh viện Y dược cổ

truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum trước 16 giờ 30, ngày 07 tháng 10 năm

2023.

 Địa chỉ: Đường Đồng Nai - Xã Chưhreng  – Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum. Điện thoại: 02603.700106.

 Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị.

 Trân trọng cảm ơn.
Nơi nhận :

- Như trên;

- Ban giám đốc BV ;

- Lưu VT, KTTC, DVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hà

		2023-09-26T07:21:38+0700

		2023-09-26T07:39:00+0700

		2023-09-26T07:39:00+0700

		2023-09-26T07:39:00+0700

		2023-09-26T07:39:00+0700